[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	13.11. 2012 г.                                                                                   №  55
О Программе развития производительных сил  Варнавинского муниципального района на  2013 – 2020 годы

Рассмотрев Программу развития производительных сил Варнавинского муниципального района на 2013-2020 годы,  разработанную администрацией района совместно с органами исполнительной власти Нижегородской области в целях создания эффективной конкурентоспособной экономики муниципального района,
Земское собрание р е ш и л о :

1. Утвердить Программу развития производительных сил Варнавинского муниципального района на 2013-2020 годы.

2. Рассматривать ход реализации Программы по итогам года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную, экономики, финансам, налогам и сборам (председатель Соколов Ю.Ф.).

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района
                                А.В.Бодякшин
_1018177206